

รายการ	31 กรกฎาคม 2566	30 มิถุนายน 2566
จำนวนสมาชิก	13,154	13,171
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,069	19,099
สินทรัพย์รวม	22,635,366,464.03	22,971,037,459.60
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	497,405,659.55	850,716,276.41
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	381,081,977.59	374,400,180.59
เงินลงทุน	10,847,564,617.30	10,512,020,064.48
เงินให้กู้แก่สมาชิก	7,833,534,675.58	7,801,592,622.28
เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ	600,588,261.84	600,083,830.36
เงินให้กู้สหกรณ์อื่น	2,418,163,716.83	2,775,198,930.56
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	4,847,741.56	4,847,741.56
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	51,350,146.28	51,350,146.28
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	0.00	0.00
สินทรัพย์อื่น	829,667.50	827,667.08
หนี้สินรวม	12,284,030,066.71	12,796,830,531.08
เงินกู้ยืม	0.00	500,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	8,249,783,980.06	8,270,414,799.29
- ออมทรัพย์	843,958,326.24	859,464,213.96
- ออมทรัพย์พิเศษ	4,912,261,723.42	4,904,259,175.43
- ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,662,472,322.14	1,659,168,385.47
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์	432,478,298.12	451,054,718.59
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	394,284,707.45	392,149,703.15
- ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,328,602.69	4,318,602.69
เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ)	3,937,473,304.71	3,930,683,638.80
- ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	352,982,410.82	358,520,383.94
- ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	3,411,820,432.88	3,400,425,535.43
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	58,497,012.86	58,188,059.96
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	114,173,448.15	113,549,659.47
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	16,351,987.27	16,321,206.72
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	44,056,287.67	43,046,379.27
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	36,364,507.00	36,364,507.00
ทุนของสหกรณ์	10,351,336,397.32	10,174,206,928.52
ทุนเรือนหุ้น	9,256,441,820.00	9,219,772,900.00
ทุนสำรอง	850,509,999.50	850,509,999.50
ทุนสะสม	108,309,794.66	109,820,176.66
กำไรสุทธิ(รอการจัดสรร)	0.00	0.00
กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	(58,907,943.49)	(164,591,307.30)
กำไรสุทธิ	194,982,726.65	158,695,159.66
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	420,612,597.17	365,332,736.54
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก	233,871,760.27	198,226,901.40
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ	17,143,600.34	14,480,266.65
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	6,527,051.61	5,710,089.35
ผลตอบแทนจากการลงทุน	162,440,447.20	146,362,451.39
รายได้ที่มิใช่ดอกเบี้ย	629,737.75	553,027.75
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	198,187,349.22	180,187,219.66
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	159,169,231.16	144,151,912.18
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	39,018,118.06	36,035,307.48
กำไรสุทธิ	222,425,247.95	185,145,516.88

